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FDV dokument

Art navn: ROAR downlight
5 ars garanti, 30000 timer, 20000 av/pa

Artnr:

Max effekt
Lampeholder
Annet

Tilbar

RA index
Lumen
Kelvin

Spenning
Benyttes utendgrs ja/nei

Lysreguleres (ja/nei)

Isolasjonsklasse:

IP grad

Sertifisert

Mal i mm:

Diameter lampehode
Utskjeerings mal
Hoyde

Min. hgyde pakrevet

Materiale:

Unikt produkt nr
84960001

Anmerkninger:

84960001
6W
Integrert Led/driver
230V Led
ja, ca 30 grader
>80
550
3000

230V

Ja *%

ja, LED dimmer*
Kl 2

23
Ja

85
68-75
70

44
Plast

El-nummer

32 300 23

Beskrivelse
5701581373181 ROAR COB downlight hvit

Terminal blokk for parallellkopling m/strekkavlaster. Driver integrert i armaturen
kan monteres utendgrs under tak. Kan monteres direkte i brennbart materiale.

* benytt lysdemper beregnet for LED driver, konstant strgm.
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